
4A4引出し
内寸法／W317×Ｄ540×Ｈ265
仕切板G型1枚
ダブルサスペンションレール使用

5ペントレー引出し
内寸法／W222×Ｄ430×Ｈ98
ペントレーＨ型 1個

6B6引出し
内寸法／W222×Ｄ430×Ｈ165

7A4引出し
内寸法／W222×Ｄ540×Ｈ265
仕切板Ｈ型1枚
ダブルサスペンションレール使用

（3段） （2段） （トレー引出付 2段）

1ペントレー引出し
内寸法／W317×Ｄ430×Ｈ98
ペントレーG型1個

2B6引出し
内寸法／W317×Ｄ430×Ｈ165
仕切板F型1枚

（スリムワゴン）
■引出し一覧

（3段）
WK036XC-SVD  

WK036XC-WW   
￥75,600
外寸法／�Ｗ300×Ｄ580×Ｈ611
ペントレーH型1個・仕切板H型1枚　
内筒交換錠　ラッチ付　インジケーターキー
キャスター付　キャスターロック機構付　質量：23㎏

WK036XC-SVD WK036XC-WW

TR046XC-□
TRH046XCK-□

1

2

4

TR046YC-□
TRH046YCK-□

4

4

TR046HC-□
TRH046HCK-□

3
4

4

WK036XC-□

5

6

7

3トレー引出し
内寸法／W317×Ｄ289×Ｈ34
ペントレーG型1個

スリムワゴン（H611㎜）

●ダイヤル錠
鍵の管理が必要ないダイヤル錠
タイプです。
4桁の暗証番号を設定し、ダイヤ
ルを合わせることで施錠・解錠
ができます。
※�暗証番号を忘れた場合、解錠す
るためのマスターキー（有償）
をご用意しています。詳しくは
担当者にご相談ください。

ワゴン（ダイヤル錠・H611㎜） 

ハンガーフレームは、
ハンギングフォルダーを
ご使用の際に必要です。

DHF-A4W

■ハンガーフレーム

（A4引出し用）
DHF-A4W
￥4,100
外寸法／Ｗ328×Ｄ540×Ｈ240
ダブルサスペンションレール引出し用

300 580

61
1

61
1

580395

（2段）
TR046YC-SVD ￥59,500

TR046YC-BB ￥62,100

TR046YC-WW ￥62,100
外寸法／�Ｗ395×Ｄ580×Ｈ611
仕切板G型2枚
内筒交換錠　ラッチ付　インジケーターキー
キャスター付　キャスターロック機構付
質量：26㎏

TR046YC-SVD TR046YC-BB TR046YC-WW

395 580

61
1

（3段）
TR046XC-SVD ￥59,500

TR046XC-BB ￥62,100

TR046XC-WW ￥62,100
外寸法／�Ｗ395×Ｄ580×Ｈ611
ペントレーG型1個・仕切板F型1枚 G型1枚　
内筒交換錠　ラッチ付　インジケーターキー
キャスター付　キャスターロック機構付
質量：26㎏

TR046XC-SVD TR046XC-BB TR046XC-WW

ワゴン（H611㎜） 

61
1

580395

（2段）
TRH046YCD-SVD ￥72,000

TRH046YCD-WW ￥74,500
外寸法／�Ｗ395×Ｄ580×Ｈ611
仕切板G型2枚　
ダイヤル錠　ラッチ付　キャスター付
キャスターロック機構付　質量：26㎏

TRH046YCD-SVD TRH046YCD-WW

395 580

61
1

（3段）
TRH046XCD-SVD ￥72,000

TRH046XCD-WW ￥74,500
外寸法／�Ｗ395×Ｄ580×Ｈ611
ペントレーG型1個・仕切板F型1枚 G型1枚　
ダイヤル錠　ラッチ付　キャスター付
キャスターロック機構付　質量：26㎏

TRH046XCD-WWTRH046XCD-SVD

ワゴン（ハイタイプ・H650㎜） 

395

65
0

61
0

40

510
580

70

（トレー引出し付 2段）
TR046HC-SVD ￥69,700

TR046HC-WW ￥72,100
外寸法／�Ｗ395×Ｄ580×Ｈ650
仕切板G型2枚　ペントレーG型1個　
内筒交換錠　ラッチ付　インジケーターキー
キャスター付　キャスターロック機構付　質量：29㎏
※中央引出しをご利用の場合、引出しの下には入りません。

TR046HC-SVD TR046HC-WW

395

65
0

61
0

40
510
580

70

（トレー引出し付 2段）
TRH046HCK-SVD ￥72,100

TRH046HCK-WW ￥74,600
外寸法／�Ｗ395×Ｄ580×Ｈ650
仕切板G型2枚　ペントレーG型1個　
内筒交換錠　ラッチ付　インジケーターキー
キャスター付　キャスターロック機構付　質量：29㎏
※中央引出しをご利用の場合、引出しの下には入りません。

TRH046HCK-SVD TRH046HCK-WW

-BB-SVD -WW

1個のキーですべての引出しが同時に施錠できるオールロッ
ク機構を採用。手早く確実に施錠できます。

● オールロック機構

解錠時

施錠、解錠の状態が色表示と窓
位置の双方で一目で確認でき、
鍵のかけ忘れを防止します。

施錠時

● インジケーターキー

内筒交換錠式は錠前の内筒を交
換することで、鍵番号の変更が可
能でセキュリティーの管理機能
が一段と高まります。

● 内筒交換錠式

詳しくはP325をご覧ください。
395 580

61
1

（3段）
TRH046XCK-SVD ￥62,100

TRH046XCK-WW ￥64,600
外寸法／�Ｗ395×Ｄ580×Ｈ611
ペントレーG型1個・仕切板F型1枚 G型1枚　
内筒交換錠　ラッチ付　インジケーターキー
キャスター付　キャスターロック機構付　質量：26㎏

TRH046XCK-SVD TRH046XCK-WW

61
1

580395

（2段）
TRH046YCK-SVD ￥62,100

TRH046YCK-WW ￥64,600
外寸法／�Ｗ395×Ｄ580×Ｈ611
仕切板G型2枚　
内筒交換錠　ラッチ付　インジケーターキー
キャスター付　キャスターロック機構付　質量：26㎏

TRH046YCK-SVD TRH046YCK-WW

ワゴン（H611㎜） 
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ワーク
システム

デスク
システム

事務用チェアー
・輸入チェアー

ローパー
ティション

収納家具・
ファイリング用品

書庫・
キャビネット

ロッカー

金　庫

防災・
地震対策用品

セキュリティー
用品

会議用
テーブル

会議用
チェアー

コミュニケーション・
リフレッシュ用家具

プレゼンテーション
機器・黒板

役員室用家具

応接セット

ロビー
チェアー

カウンター

オフィス・
ロビー用品

オフィス
周辺什器

レセプション
用家具

間仕切り

移動ラック・
シェルビング

ラック・
工場備品

高齢者福祉施設・
病院用家具

学校用家具

店舗用家具

01

推 奨 商 品・・・・・・・・・・・・・・・・  お早めにお届けできる商品です。	  納入までに2 週間程度必要です。	  納入までに3 〜4 週間程度必要です。
 お早めにお届けできる商品です。	  納入までに2 週間程度必要です。	  納入までに3 〜4 週間程度必要です。	 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明
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